

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2015 года N 565

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" Правительство Забайкальского края постановляет:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере охраны окружающей среды.

Губернатор Забайкальского края
К.К.ИЛЬКОВСКИЙ

Утверждены
постановлением Правительства
Забайкальского края
от 17 ноября 2015 года N 565

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

1. В подпункте 19 пункта 10 Положения о государственном природном ландшафтном заказнике регионального значения "Реликтовые дубы", утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 18 октября 2011 года N 376 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 22 июля 2014 года N 425), слово "бытовых" заменить словом "коммунальных".
2. В подпункте 12 пункта 11 Положения о государственном природном ландшафтном заказнике регионального значения "Семеновский", утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 18 октября 2011 года N 377 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 августа 2012 года N 358, от 22 июля 2014 года N 425), слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными".
3. В подпункте 13.13 пункта 13 Положения о государственном природном заказнике регионального значения "Оленгуйский", утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2012 года N 472 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 31 января 2013 года N 58, от 22 июля 2014 года N 425), слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными".
4. В подпункте 8 пункта 26 Положения о природном парке "Арей", утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 24 мая 2013 года N 207 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 22 июля 2014 года N 425), слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными".
5. В Положении о природном парке "Ивано-Арахлейский", утвержденном постановлением Правительства Забайкальского края от 9 декабря 2014 года N 673:
 - 1) в подпункте 16 пункта 17 слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными";
 - 2) в подпункте 15 пункта 19 слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными";
 - 3) в подпункте 9 пункта 21 слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными";
 - 4) в подпункте 15 пункта 23 слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными";
 - 5) в подпункте 11 пункта 25 слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными";
 - 6) в подпункте 13 пункта 27 слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными";
 - 7) в подпункте 7 пункта 29 слово "бытовыми" заменить словами "твердыми коммунальными".